
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA Nº. 040/2018.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO - DISPENSA Nº. 016/2018.

• PORTARIA Nº 32, DE 15 DE MARÇO DE 2018.
"CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA QUE ESPECIFICA."

• PREGÃO PRESENCIAL nº. 012/2018
PREGÃO PRESENCIAL nº. 013/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 040/2018.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) COMPUTADOR DUAL CORE, 4G RAM, HD 500 GB, 
PARA A SECRETARIA MUICIPAL DE AGRICULTURA. CNPJ: 21.593.729/0001-99  
VALOR GLOBAL: R$ 1.485,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO  
REAIS ) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA CONSIDERANDO O 
PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA 
O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE MARÇO DE 2018. 
EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-
BA. 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº040/2018, COM VISTAS A AQUISIÇÃO DE 1 (UM) COMPUTADOR DUAL 
CORE, 4G RAM, HD 500 GB, PARA A SECRETARIA MUICIPAL DE AGRICULTURA. 
CONTRATADO: LUCIARA PEREIRA MIRANDA SANTIAGO-ME, CNPJ: 
21.593.729/0001-99 CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE MARÇO DE 2018. EDMARIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA. 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E61B9A91F25E82702CC4DF190718CE7

quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 016/2018.  
OBJETO: CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICOS PARA UTILIZAÇÃO NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, AGENTES COMUNITARIOS E UNIDADES 
DE SAUDE DO MUNICIPIO. CONTRATADO: MILLA SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-
ME CNPJ: 26.776.199/0001-38  VALOR: R$ 7.901,00 (SETE MIL NOVECENTOS E UM 
REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PUBLICOS 
CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A 
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO 
DE MARIA, 19 DE JANEIRO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 016/2018, COM VISTAS A CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICOS 
PARA UTILIZAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, AGENTES 
COMUNITARIOS E UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO.  CONTRATADO:  
MILLA SERVIÇOS GRAFICOS EIRELI-ME CNPJ: 26.776.199/0001-38  CORAÇÃO DE 
MARIA, 19 DE JANEIRO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0AADF3D0F914B83449B7F65E9B8099

quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 
PORTARIA Nº 32, DE 15 DE MARÇO DE 2018. 

 

Concede Licença Prêmio a 
Servidora que especifica.  

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses a seguinte 
Servidora:  

 

NOME     MAT.       CARGO     SETOR       PERIODO DE GOZO 

Laurentina das Virgens Moreira   12043872  Aux.Sev.Gerais  Educação      15/03/2018 à 15/06/2018 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

           Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 15 de fevereiro de 2018. 

. 

 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE    

 
 

                                            ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 
                                              SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E83BB36CF2F3B4C90A492255ED9C0B6

quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08C0F3B4A570553A8F2BF07B249C982B


		2018-03-15T15:17:29-0300




